
Município de Agudos Sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1473 3

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2024
EDITAL Nº 032/2024

PROCESSO N° 039/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR GLOBAL

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para futura e
eventual  aquisição  de  6.400  sacos  de  25  kg  de  massa
asfálticausinada  a  quente  para  aplicação  a  frio,  pelo
período  de  12  meses,  conforme  especificações  constantes
do Anexo I – Termo de Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 13:50hrs do dia 23/05/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 23/05/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, sexta-feira, 10 de maio de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2024
EDITAL Nº 051/2024

PROCESSO N° 047/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO:  Registro  de  Preços  para  Contratação  de
empresa especializada para  a  Prestação de  Serviços  de
Locação, Montagem e Desmontagem de Sistema de Som e
Iluminação, com fornecimento de materiais e mão de obra,
para realização de eventos e programas promovidos pela
Prefeitura, durante o período de 12 (doze) meses.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 09:50hrs do dia 23/05/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 23/05/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, sexta-feira, 10 de maio de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................


